به موجب پرونده اجرایی کلاسه 140200509 )متعهد: مصطفی چوبتاشانی –متعهد له: ثریا جعفری(که مهریه زوجه به مبلغ 
22/112/300/000 ریال بر ذمه زوج می باشد که در تداوم عملیات اجرایی پلاک ثبتی شماره 1975 فرعی از 65 اصلی 
بخش 08 ذیل شماره بازداشتی 10868 به مساحت 198 صد و نود و هشت متر مربع با شماره دفتر بازداشتی الکترونیک 
140205832008000609 مورد ثبت شماره 16875 در صفحه 168 دفتر 111 دفاتر بخش هشت کامیاران حوزه ثبت ملک 
کامیاران بنام آقای مصطفی چوبتاشانی توقیف و بستانکار برابر نامه وارده بشماره 140305032050000065 مورخ 1403/01/27 
تقاضای برگزاری مزایده پلاک مذکور را نموده طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ 56/600/000/000 ریال ارزیابی شده است.

مشخصات ملک:پلاک ثبتی شماره 1975 فرعی از 65 اصلی بخش 08 ناحیه 00 مسکونی ذیل شماره بازداشتی 10868 به 
مساحت 198 صد و نود و هشت متر مربع.

وضعیت موجود ملک طبق گزارش کارشناسی:مذکور در دو طبقه و پیلوت به صورت نیمه کاره بوده که دارای اسکلت فلزی با 
سیستم قاب ساختمانی و مهاربندی و در حال حاضر اسکلت و تیغه بندی سازه تمام شده است و دارای امتیازات آب بوده و درب 
پارکینگ بصورت کرکره ای ساخته شده است.مساحت هر دو طبقه در حدود 135 متر مربع می باشد و به صورت جنوبی و دو خوابه